附件1：
教职工培训名额分配表
	党支部
	教工数
	党员数
	百分比
	推荐名额
	备注

	第一党支部
	7
	7
	100％
	0
	

	第二党支部
	26
	11
	42.3％
	1
	院办、人事、

财务、合同部

	第三党支部
	34
	12
	35.3％
	2
	教务处、培训中心、网络中心、图书馆、招办

	第四党支部
	35
	10
	28.8％
	2
	学生处、后勤处、保卫处

	矿山党支部
	35
	11
	31.4％
	2
	

	机电党支部
	32
	10
	31.3％
	2
	

	电信党支部
	49
	19
	38.8％
	1
	

	经管党支部
	20
	8
	40％
	1
	

	有机党支部
	12
	7
	58.3％
	0
	

	印刷党支部
	9
	4
	44.4％
	1
	

	联合临时支部
	14
	7
	50％
	0
	汽车系、建工系

	基础部党支部
	20
	10
	50％
	0
	

	中专部党支部
	24
	6
	25％
	1
	

	合计
	317
	122
	38.5％
	13
	


